国 际 商 务 外 语 学 院

关于校本教材编写人员审核结果公示的通知

根据学校教务处相关文件要求，现将本年度外语学院准备上报的上海对外经贸大学校本教材《中国商帮与区域产业文化》编写人员——潘幼芳、李波、季珂南、张婷婷、李琳五位同志的教学单位党组织审核结果进行公示。经审核，该教材的编写人员符合《普通高等学校教材管理办法》（教材〔2019〕3号）及《上海对外经贸大学教材建设和选用管理实施细则（暂行）》（沪经贸大办〔2021〕174号）规定的条件：
（1） 政治立场坚定，拥护中国共产党的领导，认同中国特色社会主义，坚定“四个自信”，自觉践行社会主义核心价值观，具有正确的世界观、人生观、价值观，坚持正确的国家观、民族观、历史观、文化观、宗教观，没有违背党的理论和路线方针政策的言行。
（2） 学术功底扎实，学术水平高，学风严谨，一般应具有高级专业技术职务。熟悉高等教育教学实际，了解人才培养规律。了解教材编写工作，文字表达能力强。
（3） 遵纪守法，有良好的思想道德、社会形象和师德师风。
[bookmark: _GoBack]
公示时间为2022年10月25日——2022年10月28日，公示期间无疑义则上报教务处。

国际商务外语学院2022年 10月 25日